
COMUNE D/ FALERNA

PROVINCIA D/ CATANZARO

ORGANO DI REVISIONE ECONOMICO.FINANZIARIA

L'anno 2024, il giorno sedici del mese di aprile, il revisore economico-finanziario nominato con Delibera di C.c. N. 37del29/11/2022 si esprime in merito a quantà in oggetto indicato.

Premesso che:
o I'art' l' comma 639, dellaLegge2T dicembre 2013,n. 147 haistituito, dal lo gennaio20l4,la tassa sui rifiuti(TARI), destinata a finanziare i costi del servizio di raccolta e smaltimento" dei iifruti, quale componentedell'Imposta Unica Comunale (IUC);precisando che:
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' Esaminato il piano finanziario del servizio di gestione dei rifiuti predisposto dal soggetto gestore del servizio
(aggiomamento2024-2025) attinente alservizio di ges i rifiuti ,uolté dul óo-un., il quale
espone un costo complessivo diC gg7.47O,OO nel2}24 2025
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VISTO I' art. | , cornma 73 8, della legge 27 dicembre 2019, n. I 60, che testualmente recita
< A decorrere dallanno 2020,|'imposta unica comunale di cui all'articolo l, comma 639, della legge27 drcembre 2073 , n. 147 

' è abolita. ad eccezione delle disposizioni relative alla tassa sui rifiuti (TARI). . .
VISTO l' art. 7, cornma I 69, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, che testualmente recita:

( I69' Gli enti locali deliberano le tariffe e le aliquote relative ai tributi di loro competenza entro ladataJìssata da norme statali per la detibelazione del'bilancio ài previsione. Dette deliberazioni, anche seapprovate successivamente ercizio purché enîro il termine innarui ntdrmto, hanno ffittodal 1" gennaio dell'anno di 
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vISTo il comma 683 del suddetto articolo che testualmente recita:
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Visto il D.Lgs. n. tt9/2011:
Visto lo Statuto Comunale

ESPRIME
parere FAVOREVOLE alla proposta di approvazione delle tariffe TARI per l, anno 2024.
Letto, approvato e sottoscritto.

UTENTE
Rettangolo


